
Osnovna škola Josipa Badalića Graberje Ivanićko                                            Internetska pošta: ured@os-jbadalica-graberjeivanicko.skole.hr 
Zagrebačka 11                                                                                                        Internetska adresa: http://os-jbadalica-graberjeivanicko.skole.hr 
10313 Graberje Ivanićko                                                                                      OIB: 54154274638 
Tel. 01 2820 110                                                                                                    IBAN:HR042340009-1100046214 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
OŠ JOSIPA BADALIĆA 
GRABERJE IVANIĆKO 
 
KLASA: 602-01/21-01/42 
URBROJ: 238/10-10/01-21-01 
Graberje Ivanićko, 14.10.2021. 
 

 Na temelju članka 57. Statuta Osnovne škole Josipa Badalića, ravnateljica 

škole donosi 

ODLUKU 

o imenovanju osobe za prijave učenika na natjecanja i smotre 

I. 

Ovom Odlukom imenuje se osoba koja će biti odgovorna za unos prijava učenika na 

natjecanja i smotre na web servis-aplikaciju za natjecanja i smotre. 

II. 

Odgovornom osobom za unos prijava učenika na natjecanja i smotre imenuje se   

Petra Valentić Papak, tajnica školske ustanove, OIB: 78171612823, mail adresa: 

petra.valentic-papak@skole.hr. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Ravnateljica: 
Martina Novak 

 
 

Dostaviti: 
1. Agencija za odgoj i obrazovanje 
2. Pismohrana, ovdje 

mailto:petra.valentic-papak@skole.hr

